
 

 

UCHWAŁA NR XIV/104/2025 

RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM 

z dnia 27 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania 

kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Gminy Grodzisk 

Wielkopolski dla publicznych i niepublicznych: szkół, przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych oraz innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez osoby fizyczne 

i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 

o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r., poz. 754 z późn. zm.) Rada Miejska w Grodzisku 

Wielkopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/77/2019 Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim z dnia 30 maja 2019 r. 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania 

i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Gminy Grodzisk Wielkopolski dla publicznych 

i niepublicznych: szkół, przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form 

wychowania przedszkolnego prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami 

samorządu terytorialnego dokonuje się następujących zmian: 

1) załącznik nr 1 do uchwały wymieniony w § 3 ust. 2 uchwały otrzymuje nowe brzmienie o treści wskazanej 

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Organ prowadzący szkołę, przedszkole lub inną formę wychowania przedszkolnego lub osoba 

upoważniona przez ten organ zobowiązani są do składania Burmistrzowi Grodziska Wielkopolskiego 

w terminie do 10 dnia każdego miesiąca informacji o faktycznej liczbie uczniów według stanu na 

pierwszy dzień roboczy każdego miesiąca, w którym ma być przekazana dotacja, według wzoru 

stanowiącego załącznik nr 2 (przedszkola lub inne firmy wychowania przedszkolnego) lub 2a (szkoły 

podstawowe) do niniejszej uchwały.”; 

3) załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie o treści wskazanej w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały, 

4) po załączniku nr 2 dodaje się załącznik nr 2a do uchwały o treści wskazanej w załączniku nr 3 do niniejszej 

uchwały 

5) w § 5 po ust. 2 dodaje się ust. 2a – 2c w brzmieniu: 

„2a. Informacja, o której mowa w ust. 2, w przypadku uczniów niepełnosprawnych z autyzmem, w tym 

z zespołem Aspergera oraz niepełnosprawnościami sprzężonymi, składana według wzoru na pierwszy 

dzień roboczy danego miesiąca, dotyczy sumy liczby godzin wsparcia organizowanych w wymiarze 

tygodniowym dla danego ucznia, z zastrzeżeniem ust. 2b i 2c. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 kwietnia 2025 r.

Poz. 3426



2b. Przez liczbę godzin wsparcia, o której mowa w załącznikach od nr 1 do nr 4 niniejszej uchwały, 

rozumie się tygodniową liczbę godzin wsparcia ucznia z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub 

autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, posiadającego orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, 

stanowiącą sumę godzin obliczoną na podstawie przepisów rozporządzenia ministra właściwego do spraw 

oświaty i wychowania, określającego sposób podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych między 

jednostki samorządu terytorialnego, wydanego na podstawie art. 26 ust. 6 ustawy z dnia 1 października 

2024 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 1572 z późn. zm.). 

2c. Godzina wsparcia, o której mowa w załącznikach od nr 1 do nr 4 niniejszej uchwały, dla ucznia 

niepełnosprawnego z autyzmem, w tym zespołem Aspergera oraz niepełnosprawnościami sprzężonymi 

odpowiada jednostce czasu określonej w przepisach rozporządzenia ministra właściwego do spraw 

oświaty i wychowania w sprawie pomocy psychologiczno-pedagogicznej, wydanego na podstawie 

art. 47 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. 

zm.) oraz w przepisach rozporządzenia ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania w sprawie 

szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli, wydanego na podstawie 

art. 111 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe.”; 

6) załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie o treści wskazanej w załączniku nr 4 do niniejszej 

uchwały, 

7) załącznik nr 4 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie o treści wskazanej w załączniku nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodziska Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Rafał Maluśki 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3426



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/104/2025 

Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim 

z dnia 27 marca 2025 r. 

 
WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI Z BUDŻETU GMINY GRODZISK WIELKOPOLSKI NA ................... 

ROK  
Termin składania: do dnia 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji 
Miejsce składania: Urząd Miejski w Grodzisku Wielkopolskim, ul. Stary Rynek 1, 62 – 065 Grodzisk Wielkopolski 

 
Dane o organie prowadzącym 

Wnioskodawca: 
□ Osoba prawna 
□ Osoba fizyczna 
Nazwa organu prowadzącego: 
Adres organu prowadzącego: 
Rachunek bankowy właściwy do przekazania należnej dotacji (numer, nazwa i adres banku): 

 
Dane o osobie reprezentującej organ prowadzący 

Nazwisko i imię: 
Pełniona funkcja: 
Nr telefonu: Adres e-mail: 

 
Dane o szkole, przedszkolu lub innej formie wychowania przedszkolnego 

Status publiczno-prawny: 
□ publiczna 
□ niepubliczna  
Nazwa: 
Adres: 
Data wydania i numer zezwolenia/wpisu do ewidencji: 
REGON: NIP: 
Nr telefonu: Adres e-mail: 

 
Dane o planowanej liczbie uczniów w ……… roku 

 
Planowana liczba dzieci w okresie od 1 stycznia do 31 sierpnia - ………, w tym uczniów: 

z niepełnosprawnościami - …………, ze względu na następujące rodzaje niepełnosprawności 

Rodzaj niepełnosprawności: 
Liczba dzieci w 

przedszkolu w 

wieku 2,5 – 5 lat 

Liczba dzieci w 

przedszkolu w 

wieku 6 lat i 

więcej 

Liczba uczniów 

szkoły 

podstawowej 

Uczniowie z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 

lekkim, niedostosowanych społecznie, zagrożonych 

niedostosowaniem społecznym 
   

Uczniowie niewidomi, słabowidzący, z niepełnosprawnością 

ruchową, w tym z afazją 
   

Uczniowie niesłyszący, słabosłyszący, z niepełno- sprawnością 

intelektualną w stopniu umiarkowanym lub znacznym 
   

Uczniowie z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z 

autyzmem, w tym z zespołem Aspergera 
   

Planowana liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju dziecka: 
Planowana liczba uczestników zajęć rewalidacyjno – wychowawczych: 
Planowana liczba uczniów niebędących mieszkańcami Gminy Grodzisk Wielkopolski, objętych wychowaniem 

przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, którzy nie są uczniami 

niepełnosprawnymi: 

 
Planowana liczba dzieci w okresie od 1 września do 31 grudnia ………. roku, w tym uczniów: 

z niepełnosprawnościami - …………, ze względu na następujące rodzaje niepełnosprawności 
Rodzaj niepełnosprawności: Liczba dzieci w Liczba dzieci w Liczba uczniów 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3426



przedszkolu w 

wieku 2,5 – 5 lat 
przedszkolu w 

wieku 6 lat i 

więcej 

szkoły 

podstawowej 

Uczniowie z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 

lekkim, niedostosowanych społecznie, zagrożonych 

niedostosowaniem społecznym 
   

Uczniowie niewidomi, słabowidzący, z niepełnosprawnością 

ruchową, w tym z afazją 
   

Uczniowie niesłyszący, słabosłyszący, z niepełno- sprawnością 

intelektualną w stopniu umiarkowanym lub znacznym 
   

Planowana liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju dziecka: 
Planowana liczba uczestników zajęć rewalidacyjno – wychowawczych: 
Planowana liczba uczniów niebędących mieszkańcami Gminy Grodzisk Wielkopolski, objętych wychowaniem 

przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, którzy nie są uczniami 

niepełnosprawnymi: 

Miejscowość: ……………………….…………, data: .................... 

…….…………………………………………………. 

          podpis osoby reprezentującej organ prowadzący

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3426



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/104/2025 

Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim 

z dnia 27 marca 2025 r. 

 
INFORMACJA MIESIĘCZNA O AKTUALNEJ LICZBIE WYCHOWANKÓW WEDŁUG STANU NA 

PIERWSZY DZIEŃ ROBOCZY MIESIĄCA ………………… 20…. ROKU  

 
Termin składania: do dnia 10 każdego miesiąca 
Miejsce składania: Urząd Miejski w Grodzisku Wielkopolskim, ul. Stary Rynek 1, 62 – 065 Grodzisk Wielkopolski 

 
Dane o organie prowadzącym 

Nazwa organu prowadzącego: 
Adres organu prowadzącego: 

 
Dane o przedszkolu lub innej formie wychowania przedszkolnego 

Nazwa: 
Adres: 

 
Aktualna liczba dzieci wg stanu na dzień ................................. wynosi: 

Liczba dzieci w przedszkolu  

Liczba dzieci wieku 2,5-5 lat (ogółem, w tym z 

niepełnosprawnościami) 
 

Liczba dzieci w wieku 6 lat (ogółem, w tym z 

niepełnosprawnościami) 
 

Razem ogólna liczba dzieci w przedszkolu  
w tym ogólna liczba dzieci z 

niepełnosprawnościami w przedszkolu 
 

Liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju  
Liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych  

 
Wskazanie liczby dzieci z niepełnosprawnościami w rozbiciu na poszczególne rodzaje niepełnosprawności: 

Rodzaj oddziału 

Liczba dzieci z niepełnosprawnościami w poszczególnych miesiącach, w tym: 
Dzieci z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu 

lekkim, niewidome, 

słabowidzące, z 

niepełnosprawnością ruchową, 

w tym z afazją 

Dzieci niesłyszące, 

słabosłyszące, z niepełno- 

sprawnością intelektualną w 

stopniu umiarkowanym lub 

znacznym 

Dzieci z niepełnosprawnościami 

sprzężonymi lub z autyzmem, w 

tym z zespołem Aspergera 

Oddział ogólnodostępny w 

przedszkolu  
(dziecko w wieku 2,5 – 5 lat) 

   

Oddział ogólnodostępny w 

przedszkolu  
(dziecko w wieku 6 lat i 

więcej) 

   

Oddział integracyjny w 

przedszkolu  
(dziecko w wieku 2,5 – 5 lat) 

   

Oddział integracyjny w 

przedszkolu  
(dziecko w wieku 6 lat i 

więcej) 

   

Oddział specjalny w 

przedszkolu  
(dziecko w wieku 2,5 – 5 lat) 

   

Oddział specjalny w 

przedszkolu  
(dziecko w wieku 6 lat i 

więcej) 

   

RAZEM    

 
Wskazanie liczby dzieci z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, w 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3426



oddziale ogólnodostępnym, w rozbiciu na tygodniową liczbę godzin wsparcia: 

Grupa wiekowa 

Liczba dzieci, z którymi realizowana jest wskazana tygodniowa liczba godzin wsparcia, w przypadku, gdy: 
Liczba godzin wsparcia 

jest większa niż 10 

godzin 

Liczba godzin wsparcia 

jest większa niż 5 godzin 

i mniejsza niż 10 godzin 

lub równa 10 godzinom 

Liczba godzin wsparcia 

jest większa niż 2 

godziny i mniejsza niż 5 

godzin lub równa 5 

godzinom 

Liczba godzin wsparcia 

jest mniejsza niż 2 

godziny lub równa 2 

godzinom i nie jest 

równa 0 
Dzieci w 

przedszkolu w 

wieku 2,5 – 5 lat 

    

Dzieci w 

przedszkolu w 

wieku 6 lat i więcej 

    

RAZEM     

 
Wskazanie liczby uczniów spełniających obowiązek szkolny poza szkołą zgodnie z art. 37 ust. 1 z dnia 14 grudnia 

2016 r. – Prawo oświatowe: 
Liczba dzieci w przedszkolu w wieku 6 lat i więcej: 
Liczba uczniów wg stanu na dzień ........... r. niebędących mieszkańcami Gminy Grodzisk Wielkopolski, objętych 

wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, którzy nie są 

uczniami niepełnosprawnymi wynosi ...................., 
     i są oni mieszkańcami następujących gmin: 
 
a) gmina .................... - .................... uczniów (podać imiona i nazwiska uczniów oraz datę urodzenia i adres 

zamieszkania), 
b) gmina .................... - .................... uczniów (podać imiona i nazwiska uczniów oraz datę urodzenia i adres 

zamieszkania). 

Miejscowość: ………………………, data: .................... 

……..………………………………………………………. 

         podpis osoby reprezentującej organ prowadzący

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3426



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/104/2025 

Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim 

z dnia 27 marca 2025 r. 

 
INFORMACJA MIESIĘCZNA O AKTUALNEJ LICZBIE UCZNIÓW WEDŁUG STANU NA PIERWSZY 

DZIEŃ ROBOCZY MIESIĄCA ………………… 20…. ROKU  

 
Termin składania: do dnia 10 po zakończeniu każdego miesiąca 
Miejsce składania: Urząd Miejski w Grodzisku Wielkopolskim, ul. Stary Rynek 1, 62 – 065 Grodzisk Wielkopolski 

 
Dane o organie prowadzącym 

Nazwa organu prowadzącego: 
Adres organu prowadzącego: 

 
Dane o szkole 

Nazwa: 
Adres: 
Liczba oddziałów: 

 
Aktualna liczba uczniów wg stanu na dzień ................................. wynosi: 

Liczba uczniów w szkole 

podstawowej  

Liczba uczniów z klas I-III (ogółem, w tym z 

niepełnosprawnościami) 
 

Liczba uczniów klas IV – VIII (ogółem, w tym 

z niepełnosprawnościami) 
 

Razem liczba uczniów w szkole podstawowej  
w tym ogólna liczba uczniów z 

niepełnosprawnościami w szkole 
 

Liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju  
Liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych  

 
Wskazanie liczby uczniów z niepełnosprawnościami w rozbiciu na poszczególne rodzaje niepełnosprawności: 

Rodzaj oddziału 

Liczba uczniów z niepełnosprawnościami w poszczególnych miesiącach, w tym: 
Uczniowie z 

niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu 

lekkim, 

niedostosowanych 

społecznie, zagrożonych 

niedostosowaniem 

społecznym 

Uczniowie niewidomi, 

słabowidzący, z 

niepełnosprawnością 

ruchową, w tym z afazją 

Uczniowie niesłyszący, 

słabosłyszący, z 

niepełno- sprawnością 

intelektualną w stopniu 

umiarkowanym lub 

znacznym 

Uczniowie z 

niepełnosprawnościami 

sprzężonymi lub z 

autyzmem, w tym z 

zespołem Aspergera 

Oddział 

ogólnodostępny 
    

Oddział integracyjny     
Oddział  
specjalny 

    

RAZEM     

 
Wskazanie liczby uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, w 

oddziale ogólnodostępnym, w rozbiciu na tygodniową liczbę godzin wsparcia: 

Grupa wiekowa 

Liczba uczniów z którymi realizowana jest wskazana tygodniowa liczba godzin wsparcia, w przypadku, gdy: 
Liczba godzin wsparcia 

jest większa niż 10 godzin 
Liczba godzin wsparcia 

jest większa niż 5 godzin i 

mniejsza niż 10 godzin 

lub równa 10 godzinom 

Liczba godzin wsparcia 

jest większa niż 2 godziny 

i mniejsza niż 5 godzin 

lub równa 5 godzinom 

Liczba godzin wsparcia 

jest mniejsza niż 2 

godziny lub równa 2 

godzinom i nie jest równa 

0 
Uczniowie szkoły 

podstawowej 
    

 
Wskazanie liczby uczniów spełniających obowiązek szkolny poza szkołą zgodnie z art. 37 ust. 1 z dnia 14 grudnia 

2016 r. – Prawo oświatowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3426



Liczba uczniów ogółem Liczba uczniów z klas I-III Liczba uczniów z klas IV-VIII 

   

 
Wskazanie liczby uczniów objętych indywidualnym nauczaniem w szkole podstawowej (nie dotyczy uczniów 

posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego) 
Liczba uczniów Data rozpoczęcia nauczania 

indywidualnego 
Data zakończenia nauczania 

indywidualnego 

   

 
Wskazanie liczby uczniów korzystających z dodatkowej bezpłatnej nauki języka polskiego, o której mowa w art. 

165 ust. 7 i 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe: 
Liczba uczniów ogółem Liczba uczniów z klas I-III Liczba uczniów z klas IV-VIII 

   

Miejscowość: ………………………, data: .................... 

……..………………………………………………………. 

           podpis osoby reprezentującej organ prowadzący 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 3426



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/104/2025 

Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim 

z dnia 27 marca 2025 r. 

 
ROZLICZENIE WYKORZYSTANIA DOTACJI OTRZYMANEJ Z BUDŻETU GMINY GRODZISK 

WIELKOPOLSKI W ROKU ...................  
Termin składania: 15 dni po zakończeniu roku, 
                                15 dni od zakończenia działalności  
Miejsce składania: Urząd Miejski w Grodzisku Wielkopolskim, ul. Stary Rynek 1, 62 – 065 Grodzisk Wielkopolski 

 
Dane o organie prowadzącym 

Nazwa organu prowadzącego: 
Adres organu prowadzącego: 

 
Dane o szkole, przedszkolu lub innej formie wychowania przedszkolnego 

Nazwa: 
Adres: 

 
Rozliczenie zbiorcze 

Kwota dotacji otrzymanej ogółem  
- w tym kwota dotacji otrzymanej na kształcenie specjalne  
Kwota dotacji wykorzystanej ogółem  
- w tym kwota dotacji wykorzystanej na kształcenie specjalne  
Kwota dotacji niewykorzystanej ogółem  
- w tym kwota dotacji niewykorzystanej na kształcenie specjalne  

 
Faktyczna liczba uczniów przedszkola/innej formy wychowania przedszkolnego w poszczególnych miesiącach 

Miesiąc 
Ogólna liczba 

uczniów 

w tym: Liczba uczestników zajęć 

rewalidacyjno-

wychowawczych 

Liczba dzieci objętych 

wczesnym 

wspomaganiem rozwoju 
liczba uczniów 

niepełnosprawnych 
Styczeń     
Luty     
Marzec     
Kwiecień     
Maj     
Czerwiec     
Lipiec     
Sierpień     
Wrzesień     
Październik     
Listopad     
Grudzień     

 
Zestawienie wydatków poniesionych na bieżącą działalność szkoły, przedszkola lub innej formy wychowania 

przedszkolnego, finansowanych z dotacji w okresie objętym rozliczeniem 

Rodzaj wydatku 

Wysokość poniesionych 

wydatków finansowych w 

ramach otrzymanej dotacji na 

uczniów pełnosprawnych 

Wysokość poniesionych wydatków 

finansowych w ramach otrzymanej 

dotacji na uczniów niepełnosprawnych 

Wynagrodzenie osoby fizycznej prowadzącej 

dotowany podmiot za pełnienie funkcji dyrektora 

podmiotu oświatowego 

  

Wynagrodzenia pozostałych pracowników   
Pochodne od wynagrodzeń (składki na 

ubezpieczenia społeczne i Fundusz Pracy) 
  

Zakup środków dydaktycznych służących 

procesowi dydaktyczno-wychowawczemu 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 3426



Zakup sprzętu rekreacyjnego i sportowego   
Meble   
Opłaty za media   
Zakup usług   
Wydatki dotyczące wynajmu pomieszczeń   
Pozostałe środki trwałe oraz wartości 

niematerialne i prawne o wartości 

nieprzekraczającej wielkości określonej zgodnie z 

art. 16f ust. 3 ustawy z 15.02.1992 r. o podatku 

dochodowym od osób prawnych, dla których 

odpisy amortyzacyjne są uznawane za koszt 

uzyskania przychodu w 100% ich wartości w 

momencie oddania do używania 

  

Pozostałe wydatki, przeznaczone na realizację 

zadań z zakresu kształcenia, wychowania i opieki, 

w tym profilaktyki społecznej (wymienić w 

kolejnych pozycjach jakie) 

  

Razem wszystkie wydatki   

Miejscowość: ………………………, data: .................... 

……..………………………………………………………. 

        podpis osoby reprezentującej organ prowadzący 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 3426



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/104/2025 

Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim 

z dnia 27 marca 2025 r. 

 
ROZLICZENIE WYKORZYSTANIA DOTACJI OTRZYMANEJ Z BUDŻETU GMINY GRODZISK 

WIELKOPOLSKI ZA MIESIĄC …………….…../ PIERWSZE PÓŁROCZE ROKU ...................  
Termin składania: do dnia 10 każdego miesiąca (dot. informacji miesięcznej), 
                                do 15 lipca bieżącego roku (dot. informacji półrocznej)  
Miejsce składania: Urząd Miejski w Grodzisku Wielkopolskim, ul. Stary Rynek 1, 62 – 065 Grodzisk Wielkopolski 

 
Dane o organie prowadzącym 

Nazwa organu prowadzącego: 
Adres organu prowadzącego: 

 
Dane o szkole, przedszkolu lub innej formie wychowania przedszkolnego 

Nazwa: 
Adres: 

 
Rozliczenie zbiorcze 

Kwota dotacji otrzymanej ogółem  
- w tym kwota dotacji otrzymanej na kształcenie specjalne  
Kwota dotacji wykorzystanej ogółem  
- w tym kwota dotacji wykorzystanej na kształcenie specjalne  
Kwota dotacji niewykorzystanej ogółem  
- w tym kwota dotacji niewykorzystanej na kształcenie specjalne  

 
Faktyczna liczba uczniów przedszkola/innej formy wychowania przedszkolnego 

Miesiąc 
Ogólna liczba 

uczniów 

w tym: Liczba uczestników zajęć 

rewalidacyjno-

wychowawczych 

Liczba dzieci objętych 

wczesnym 

wspomaganiem rozwoju 
liczba uczniów 

niepełnosprawnych 

     

     

     

     

     

     
Zestawienie wydatków poniesionych na bieżącą działalność szkoły, przedszkola lub innej formy wychowania 

przedszkolnego, finansowanych z dotacji w okresie objętym rozliczeniem 

Rodzaj wydatku 

Wysokość poniesionych 

wydatków finansowych w 

ramach otrzymanej dotacji na 

uczniów pełnosprawnych 

Wysokość poniesionych wydatków 

finansowych w ramach otrzymanej 

dotacji na uczniów niepełnosprawnych 

Wynagrodzenie osoby fizycznej prowadzącej 

dotowany podmiot za pełnienie funkcji 

dyrektora podmiotu oświatowego 

  

Wynagrodzenia pozostałych pracowników   
Pochodne od wynagrodzeń (składki na 

ubezpieczenia 
społeczne i Fundusz Pracy) 

  

Zakup środków dydaktycznych służących 

procesowi dydaktyczno-wychowawczemu 
  

Zakup sprzętu rekreacyjnego i sportowego   
Meble   
Opłaty za media   
Zakup usług   
Wydatki dotyczące wynajmu pomieszczeń   
Pozostałe środki trwałe oraz wartości   

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 3426



niematerialne i prawne o wartości 

nieprzekraczającej wielkości określonej zgodnie 

z art. 16f ust. 3 ustawy z 15.02.1992 r. o podatku 

dochodowym od osób prawnych, dla których 

odpisy amortyzacyjne są uznawane za koszt 

uzyskania przychodu w 100% ich wartości w 

momencie oddania do używania 
Pozostałe wydatki, przeznaczone na realizację 

zadań z zakresu kształcenia, wychowania i 

opieki, w tym profilaktyki społecznej (wymienić 

w kolejnych pozycjach jakie) 

  

Razem wszystkie wydatki   

Miejscowość: ………………………, data: .................... 

……..………………………………………………………. 

podpis osoby reprezentującej organ prowadzący 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 3426


		2025-04-11T11:42:38+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




